
COMUNE DI GROTTE
Provincia di Agrigento

Oggetto: Liquidazione fornitura noleggio luminarie in occasione della "Festa della
Mad. delle Grazie" - "Festa degli Emigranti 2015.

ORIGINALE
Registro Generale n. 123 del 24-02-2016

Determinazione della P.O. n°5
AREA CULTURA – ASSISTENZA – ASILO NIDO

Ufficio Proponente: UFFICIO CULTURA

N. 123 DEL 24-02-2016

L'anno  duemilasedici addì  ventiquattro del mese di febbraio,

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che con deliberazione di G.M. n. 62 del 04/09/2015, dichiarata
immediatamente esecutiva, è stato approvato il programma delle manifestazioni ed  è
stata assegnata al Responsabile di P.O. dell’area Cultura la somma complessiva di  €
9.003,00 per adottare gli impegni di spesa e provvedere ai relativi affidamenti di
servizi e forniture per la realizzazione del progetto “Festa degli Emigranti 2015” che
prevede come iniziative collaterali la 14̂ Edizione di “Lirica Sotto le Stelle” e “Festa
della Madonna delle Grazie”;
CHE con Determinazione Dirigenziale n. 584 del 18/09/2015 è stata impegnata la
somma di € 2.000,00 ed è stata affidata la fornitura noleggio di addobbi luminari in
occasione della “Festa della M. delle Grazie”, alla ditta “Plescia e Napoli” S.N.C. con
sede a Portella di Mare – Misilmeri (PA) in Via G. Aloni n. 4  per l’importo
complessivo  di  € 2.000,00 Iva compresa;
VISTA la Fattura  n. 33 del 31/10/2015;
VISTO il  CIG (Z6E1622733);
RICHIAMATA la competenza di quest’ufficio ai sensi dell’art. 184 del D.L.
267/2000;
VISTO l’O.R.EE.LL.;

 PROPONE

1)    Liquidare alla Ditta “Plescia e Napoli” S.N.C. con sede a Portella di Mare –
Misilmeri (PA) in Via G. Aloni n. 4,  la somma complessiva di € 2.000,00 iva compresa
pari ad € 360,66 a carico Ente ai sensi del DPR 633/72 che trova disponibilità
all’intervento 1.05.02.05 imp. n. 388/15 ed all’intervento 1.11.02.03 imp. N. 389/15;

Accreditare  la suddetta somma sul c/c bancario riportato in calce alla fattura.2)



Letto e sottoscritto a norma di legge.

Grotte, li  22-02-2016 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
  MARIANGELA TERRANA

IL RESPONSABILE P.O. 5 AREA SOCIO ASSISTENZIALE, CULTURA ED  ASILO

ESAMINATA la proposta redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

DETERMINA

DI APPROVARE la superiore proposta adottando il preambolo, la motivazione ed il
dispositivo che qui si intendono integralmente riportati.

Il Responsabile di Posizione Organizzativa
Isp Capo Dott. Chiarenza Vincenzo

Determinazione della P.O. n°1AREA VIGILANZA – PROTEZIONE CIVILE- AREA ATTIVITA ’ PRODUTTIVE

 n.123
Pag. 2



Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell’art. 151, IV comma del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

ESITO: Favorevole

*******

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Addì 24-02-2016  Rag. Ortolano Maria

Determinazione della P.O. n°1AREA VIGILANZA – PROTEZIONE CIVILE- AREA ATTIVITA ’ PRODUTTIVE

 n.123
Pag. 3



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme attestazione del responsabile delle pubblicazioni, attesta
che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal 25-02-2016    al 11-03-2016 con numero di pubblicazione 173

Lì  12-03-2016

Il Responsabile delle Pubblicazioni IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Chiarenza Vincenzo

Grotte, li

Determinazione della P.O. n°1AREA VIGILANZA – PROTEZIONE CIVILE- AREA ATTIVITA ’ PRODUTTIVE

 n.123
Pag. 4


